
3 выбора: 

**** Отель: 900 EUR/на 1 человека 

***Отель: 790 EUR/ на 1 человека                  Общежитие:  540 EUR/на 1 человека 

  Понедельник Вторник Среда Четверг  Пятница  Суббота  

8.00-9.00 Завтрак  Завтрак Завтрак Завтрак 

Завтрак, 

поездка в 

Будапешт Завтрак 

9 .00- 

13.00 Лекции (2x90 мин) Лекции (2x90 мин.) Лекции (2x90 мин.) Лекции (2x90 мин.) 

Посещение  

центральных 

институтов  

венгерской 

экономики - 

обед в 

Будапеште 

Поездка 

домой 

13.00-

14.00 Обед  Обед Обед Обед 

14.00-

15.00 Университет Сегеда и его 

роль в экономическом 

развитии  

Знакомство с Университетом  

и городом Сегед 

Посещение промышленных 

партнеров Университета 

Сегеда Лекция  (90 мин.) 

Поездка в Ópusztaszer 

(Национальный 

Мемориальный парк): 

Актуальные вопросы 

зеленой экономики 

15.00-

16.00 

16.00-

17.00 

Свободное время  

Тренинги в сфере 

коммуникации  

Семинар: региональное 

развитие / Бизнес на 

практике  
17.00-

18.00 

18.00-

19.00 

Социальная программа: 

курс кулинарии 

Социальная программа: 

Дегустация вин 
19.00-

20.00 

Размещение в 

Будапеште 


